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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44011202P

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit PREMIUM CONTINUITY CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Rruga Grumbullimit Nr 48,Fshati 
Tapize,Godine dy kateshe,Zona Kadastrale nr 
3096,Nj.A.Nikel,Kruje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Aktivitet ne fushen e ndeitimit me fondet e veta ose 

publike te objekteve te ndryshme industriale dhe civile te cdo 
lloji, per vete apo per te trete, private dhe/ose publike, si dhe 
restaurimi apo riparimi i tyre, marrja e te drejtave dhe cdo 
lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe eshte e 
domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, si dhe 
shfrytezimi i te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne me 
veprimtarine e mesipenne, ne kufijte e lejuar nga lgji;  
Germime dheu me punime eventuale murature e betonaime, 
prishje dhe punime ne toke te geimuara. Prodhim material 
me baze bitumi, sintetik, drmi, metali. Ndertime civile dhe 
ekonomike. Ndertim rruge, kategoria IV dhe V, punime te 
mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi shtresa gurore. Ndeitim 
ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Ndertime portuale, bankina, 
banesa, pontile. Ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale e 
impjante vaditjeje, kullimi, sillose, kulla, kulla uji etj, prej 
betoni dhe metali. Punime te ndryshme ne HEC-e te vogla. 
Import-eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve 
elektroshtepiake, ushqimore, industriale, blegtorale, 
bujqesore, pije freskuese, paisje hidrosanitare, detergjente, 
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fruta perime, artikuj shkollore, artikuj kozmetik, 
veshmbathje, konfeksione, paisje laboratorike e makineri te 
ndryshme. Servis kompjuterash, skeleri per ndertim, tregti e 
pre1je xhami. Shitje makinash te reja e te perdornra. 
Prodhim dhe tregtim pijesh alkolike. Hapje agjensi per pasuri 
te patundshme. Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transfo1matoreve, linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Impiante te brendeshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV etj. Punime te 
inxhinierise se mjedisit. b) Aktivitet i sipermanjes ne ndertim 
dhe rikonstruksione te objekteve te ndryshme, rruge, godina 
banimi te karakterit civil, tregtar e me tej si dhe prodhim, 
tregtim materiale ndertimi dhe aktivitete te lidhura me 
ndertimin. Krye1ja e investimeve ne te gjitha fushat dhe 
kryesisht per ndertime civile, industriale, turistike, ne 
infrastrukture etj. Ndertime te ndryshme te cdo lloji. 
Realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive 
te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga 
legjislacioni Shqiptar, me persona fizike dhe juridike, 
shqiptare ose te huaj. c) Kryerja e sherbimeve te projektimit, 
studimit, zbatimit, montimit, supervizimit, kolaudimit per 
punime ndertimi dhe infrastrnkture; Projekte te te gjitha 
llojeve ne ndertim, infrastrukture, hidroenergjitik, vepra arti 
dhe arkitekture. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem 
ne funksion te veprimtarise se saj. d) Ble1jen, shitjen marrjen 
dhe dhenien me qera te pasurive te palujtshme; ndertimeve 
civile, ndertim impiantesh per prodhim te lendeve te para, 
materiale/produkte per ndertim. Asistence teknike, per 
projektim, drejtim, punime ndertimi, supervizim, kolaudim 
objektesh; veprimtari transporti per material ndertimi e 
mallra. e) Kryerja e veprimtmise tregetare import - eksporti 
per materialet e ndertimit, artikuj industrial etj. Pjesmanje 
direkte ose indirekte edhe ne shoqeri e ndermarrje qe kane 
veprimtari te ngjashme me te. 
Dritan Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2024                Deri: 06/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PREMIUM ALBANIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREMIUM CONTINUITY 
CONSTRUCTION
E-Mail: premiumcontinuityconstruction@gmail.com  
Telefon: 0682091031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269652-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C35E61C-B82A-402C-B08D-180CCEB8AAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61FAC31-ACA9-4D99-BC8B-FF6915622F69

